Komise pro Plan diléiho povodi Dyje

Prezencni listina z jednani dne 27.5.2014

élenové Komise PDP

G Dyie zastupovany subjekt telefon email podpis
Povodi Moravy, s.p., &
1. | Dr. Ing. Antonin Tdma feditel pro spravu povodi, 541 637 301 [tuma@pmo.cz (:/J t , seul?
piedseda komise w Vomi
¢len Rady Jihomoravského ; i ) riae i
2. | Ing. Jaroslav Parolek keaje, mistopfedseda komise 541 65 1461 |parolek.jaroslav@kr-ihomoravsky.cz [,)’ﬁgié?j/h’
" " ¢len Rady Kraje Vysogina, 564 602 124 :
3. |Chlad Zdenék mistopfedseda komise 794 650 255 chlad.z@kr-vysocina.cz omluven 22.4,2014
4. | Ing. Vaclav Kroutil CI?” Ra}dy Pardublclfeho kraje, 466 026 120 |vaclav.kroutil@pardubickykraj.cz omluven 27.5.2014
mistopredseda komise
N ¢lenka Rady Jihoteského kraje, ' e
5. |Ing. Hana Rodinova, Ph.D. mistopfedseda komise 386 720 481-2 |Rodinova@kraj-jihocesky.cz 97;&‘?’/1-"/5
6. | Ing. Miroslav Foltyn Poyod Maravy, s.p., ivar 541 637 637 |foltyn@pmo.cz
VH-planovani, tajemnik komise :
7. | Ing. Pavel Biza F,’OVOdI M’oravy, 5P 541 637 308 |biza@pmo.cz
Utvar spravy povodi
8. | Ing. Vladislav Gimun }?OVOdI Mor.avy, &, 541637 272 |gimun@pmo.cz
Utvar hydroinformatiky
9. | Ing. Marie Kutilkova 'Zja?\‘,’;’g'Dr‘:jc;ra"% 5P 541637 625 |kutilkova@pmo.cz
Jw. % Krajsky urad ) e
10. | Ing. Andrea Darova Jihomoravského kraje 541 652 695 |danova.andrea@kr-jihomoravsky.cz opLe Lgn/4
11. | Ing. Michal Cibulka Keajskyadted . 541 652 690 |cibulka.michal@kr-jihomoravsky.cz i
Jihomoravského kraje T
. [ ’
12. | Ing. Pavlina Pokarna E:lizk\gyi?gna 564 602 368 |pokorna.p@kr-vysocina.cz ye, e
4 -
. Krajsky tfad ) . . ) // Z )
13. | Ing. Josef Hejduk Pardubicksho kraje 466 026 350 |josef.hejduk@pardubickykraj.cz W omldven 27.5.29‘14
14. | Ing. Hana Zahradnikova ~ |'T05KY Gfed ko 386 720 728 |zahradnikovah@kraj-jihocesky.cz A2 )
= - o 7 —
15. | Ing. Miroslav Kahanek  |-CF S:P-, Sprava toku 542 513 227 |Kahanek.ost52@lesycr.cz o
oblast povodi Dyje . T
16. | Ing. Petr Koutny AOPK CR, stfedisko Brno 547 427 644 |petr.koutny@nature.cz 4 / / A h /
17. | Ing. Jana Pokludova CIZP, Ol Brno 545 545 201 |pokludova@bn.cizp.cz /fjgg‘;f’.\(
- - Brnénské vodarny 543 433 299 ;
18. | Ing. Vitézslav Pfikryl & kanalizace; as: 724 808 716 | rikryl@bvk.cz omlu‘ven 27‘.5?014
A A 1 £/ (
19: | g Jarostav varalek gggﬁ?gﬂggﬁ Jng(.)IOVA 545 532 368 |voralek@vasar.cz lké}tfq Q[f, / 1
20. | Mgr. Lukas Krejci, Ph.D. |Unie pro feku Moravu 530 332 376 |krejcilukas@atlas.cz omluven 26.5.2014
21. |Ing. Martin Uhlif CEZ as. 724 370 398 |martin.uhlir@cez.cz omluven 27.5.2014
22. | Ing. Martin Vavficka Ministerstvo dopravy 225131 751 |vavricka@rveer.cz omluven 27.5.2014
¢. hosté KSE;SE PDP zastupovany subjekt telefon email podpis K
~ T e 3 5 ' “. \ [
1. |Mgr. Zuzana Cahlikova g’:‘zz gac\)/ dggri?'e“‘ ochrany | 567 122 198 |Zuzana.Cahlikova@mzp.cz ( ”*@L,ﬁjjg,%l\
2. |Ing. Roman Hanak Péyry Environment a.s., 541 554 229 |roman.hanak@poyry.com ,/—m
1 _ o 1= 7 ‘
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